
a Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

_ 
SANTA EFIGENTA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

IOTA DE LIQuiDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 831612023 Ordinario N° da Liquldaccao: 8174/2023 Data:07/11/2023 Paglna: 1 / 1 

Credor: 74016- AMANDA PATRICIA DA SILVA PEREIRA 

Endereyo: 

C.P.F.: 071.573.619-40 R.G.: 

Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267- Conta: 650935131-5 

OrgSo: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SACIDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAbDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052- ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemenlo Desp.: 3.3.90.36.00.00- OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 -15 /°) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcitap5o: Processo inexigibilidade 

N°LlcltaySo:8 

Valor do Empenho 

2.630,75 

Saldo Anterior Empenho 

2.830,75 

Valor Llquldado 

2.830,75 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquldagao de Empenho Orgamenterio -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 

1 169.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOCUMENTOS FISCAL N° DOCUMENTO 
11 

VALOR SERIF DATA 

RPA - SERVICOS 2.830,75 Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOS I RETENcOES 

11 

52 

8 

2.1.8.8.1.01.99 - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAR IALVA 
2.1.8.8.1.01.99- ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 

2.1.8.8.1.01.99- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR

30,55 

84,92 

311,38 

426,85 

Valor llauido a oagan 2.403,90 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado Data do Empenho 

07/11/2023 

3x5I$5 

Llquidado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI 

Ordenado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI 



Tom.. 
RECIBO DE P'GAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prereitura Municipal de Marialva 76.282.68010001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacao dos servicos, a 
importancia de 2.403,90 (Dots Mil, Quatrocentos E Tres Reais E Noventa Centavos), conforme discriminagao abaixo; 

ESPECIFICAcAO NIJMERO DE INSCRIcAO 

CPF: 071.573.819-40 I. Valor do Senrigo Prestado 2.830,75 

DESCONTOS 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 311,38 

11.055.925-9 SSP IV.LR.R.F. 30,55 
V. I.S.S. 84,92 

VALOR LIQUIDO 2.403,90 LOCALIDADE DATA 

Marialva 

NOME COMPLETO 

AMANDA PATRICIA SILVA PEREIRA 

ASSINATURA 



J t BA'NCO DO BRASIL LA 
v a Y 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta SaUde - Recursos Proprios 
Lote n°: 3326/2023 

Data: 10/11/2023 

fi

1 

Conta Creditada: AMANDA PATRICIA DA SILVA PEREIRA 
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agencia: 1267-
Conta: 850935131-5 

Valor Pago: 2.028,05 
N°Autenticagao: D350C6CA2D6273DF 



SANTA 

Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

Y
R 
g. 

,. .
EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8316/2023 Ordlnario N° da Liquidacao: 8174/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1 / 1 

Credor: 74016 -AMANDA PATRICIA DA SILVA PEREIRA 

Enderego: 

C.P.F.: 071.573.819-40

Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267- Conta: 850935131-5 

Orgao: 07 -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303 -SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-15/a) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo d° Licltagao: Processo Inexlglbllldade 

N° Licitagao: 8 

Valor do Empenho 

2.630,75 

Saldo Anterior Empenho 

2.830,75 
Valor Liquldado 

2.830,75 

Saldo Atuai Empenho 

0,00 

Motivo: Llquidapao de Empenho Orgamentedo -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAo VLR. UNITARIO 

1 169.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOCUMFNTOSIISCAIS N° DOCUMENTO 
RPA-SERVICOS 11 

VALOR BIE DATA 
Outras Series 07/11/2023 2.830,75 

DESCONTOS/RETENcOES 
- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

-ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIQOS DE QUALQUER NATURFJA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

406,40 

84,92 

311,38 

802,70 

Valor Iiauidn a nag& 2.028,05 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxaritado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 
Llquldado per Ordenado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.680/0001-45 
Recebi da empress acima identificada, pela prestaGao dos servipos, a 

importancia 2.028,05 (Dols Mil E Vinte E Oito Reais E Cinco Centavos), conforme discriminacao abaixo; 
f 

NUMERO DE INSCRIQAO ESPEC(FICAQAO 

CPF:071.573.819-40 I. Valor do Servigo Prestado 2.830,75 

_ DOCUMENTO DE IDENTIDADE DESCONTOS 
NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 311,38 

11.055.925-9 SSP IV. I.R.R.F. 406,40 
V. I.S.S. 84,92 

LOCALIDADE DATA VALOR L(QUIDO 2.028,05 

Marialva 

NOME COMPLETO 

AMANDA PATRICIA SILVA PEREIRA 

ASSINATURA 
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BANCO DO BRASIL S.A 
Is 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Proprios 
Lote n°: 3433/2023 

Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: AMANDA PATRICIA DA SILVA PEREIRA 
Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda: 1267-
Conta: 850935131-5 

Valor Pago: 375,85 
N°Autenticagao: D92780964F30A914 


